שמואל בר יהודה הכריז, שמי שישמע להוראת רב יהודה הרי הוא מחלל את השבת!(.

)מותר י או אסיר : שר)לרב יהודה שאלה( רב שמואל( בעיניה, שלח ליהחלה לסוף חש )

)לכולם מותר, אבל לך שלח ליה: לכ"ע שרי, לדידך אסיר לי למרוח משחה על העין?(,

)וכי מעצמי הוריתי , וכי מדידי הוא? דמר שמואל היאאסור( –שערערת על הוראתי

ראש בית המדרש - הרב יוסי שפרונג תש"פ תולדות פרשת

Page 2
©2019 The Beit Medrash Govoha for Medical Halacha

ההיא אמתא דהואי בי מר (, -להיתר? הרי הדבר נמסר לי ממר שמואל, וכמעשה זה

)שפחה אחת שבתא, צווחא וליכא דאשגח בה, פקעא עינא שמואל דקדחא לה עינא ב

שהתגוררה אצל מר שמואל, סבלה ממחלת עין בשבת, ומשום שבני הבית לא חשבו

.